EDITAL DE NOTIFICACAO DA AUTUACAO DA INFRACAO DE TRANSITO

O Diretor
Transito,
Conselho Estadual de Trédnsito - CETRAN-MG,

com fulcro nos artigos 281 e 282,
e Resolucdo n°

considerando que a Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos

SIMPLES. Notifica-os das respectivas penalidades,

contados desta publicacéao,

concedendo-lhes,
para interpor recurso junto a Junta Administrativa de Recursos de Infrag¢des da
TRANSLEME/MATEUS LEME - MG, Jari e/ou proceder ao pagamento da multa por 80%

na forma estabelecida pelo artigo 284 do C.T.B. e Resolucdo 619/16,

Notificacdo da Autuacdo de Infracdo a Legislacdo de Trénsito

Periodo de devolucdo: 07/11/2023 a
NOME

Alessandra Patricia De Oliveira
Alexandra Lucia Souza Reis
Anderson Luiz Caputto De Moraes
Cristiana Ferreira

Erminia Do Carmo Pereira Costa
Fabio Monteiro De Oliveira
Felipe Alves Da Silva

Frederico Dos Santos Rezende
Geraldo Bazilio

Guilherme Eugenio De Oliveira
Igor Teixeira De Oliveira
Juatuba Com De Veiculos Ltda
Luciana De Oliveira Dias

Marcos Antonio Dutra Silva
Osvaldo Pinto Da Silva

Paperloc Imp Com E Serv Ltda
Raimunda Da Conceicao Satiro
Rita Cristina De Jesus P Alves C
Silvana Silva Santos

T. Knupp Souza Alimentos Ltda
Talison Ribeiro Dos Reis
Thalita Goncalves Peixoto

07/11/2023

ATIT

AG08363150
AG08363233
AG08363243
AG08363236
AG08363147
AG08363151
AG08363143
AG08363253
AG08363248
AG08363146
AG08363244
AG08363247
AG08363238
AG08363239
AG08363235
AG08363232
AG08363241
AG08371113
AG08363145
AG08363144
AG08363234
AG08363240

404/12,
ECT,
caso queiram,

Municipal de Transito e Transportes do Municipio De Mateus Leme,
do Cbébdigo de Trénsito Brasileiro,

(oitenta por cento)

do CONTRAN.
PLACA Infracéao
GXK-9147 554-14
PVJ-5145 518-51
0XC-3221 518-51
PVK-4D19 518-51
QXX-7C25 556-80
HPZ-6H75 554-14
RMM-8H46 596-70
BLG-9A25 555-00
GZH-7039 518-51
OP0O-0993 556-80
HCV-1301 518-51
HBZ-3J73 518-51
QUO-0682 518-51
HBA-3470 518-51
PGR-0115 518-51
PVJ-4931 518-51
GZP-8386 518-51
OEQ-4A76 554-14
DOD-8E41 556-80
SEW-2G13 554-14
NXY-4B18 518-51
HIF-4J55 763-32
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(Trinta)

do seu valor,

na qualidade de Autoridade de
Deliberacdo n°
do Conselho Nacional de Transito
faz a entrega das AUTUACOES como CARTA
o prazo de 30

66/04,

Hora
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Wagner Rezende Galvao
Wanuza Rocha

Warley Silva Pereira
Warley Silva Pereira

Deivison Fernandes de Sousa
Diretor Municipal de Transito e Transportes
Autoridade de Transito do Municipio de Mateus Leme

AG08363142
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AG08363148
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